Periode

Unit

: NOVEMBER 2023

: PROGRM PROMOSI KESEHATAN

A. RENCANA KEGIATAN PROGRAM

LAPORAN PENCAPAIAN PROGRAM

NO

KEGIATAN PROGRAM

1

Survey dan Intervensi PHBS Rumah tangga

Promosi kesehatan untuk program prioritas di dalam gedung dan jaringannya (sasaran masyarakat)

Posyandu PURI

B. PENGUKURAN (CHECK)

No. Indikator Target Total Sasaran Sasaran capaian kesenjangan | Capaian | Kesenjangan
tahun | sasaran | target (TxS) target target sampai 1thn 1thn s/d bin
2023 (Tos) sampai bulan | sampai bulan bulan ini s/d bln ini
(M) 1thn | 1bin ini ini ini
% n n n n % n % % % %
1. Rumah_ tangga 20% 11198 2240 187 2053 | 18% | 2981 | 100% 0% 26.6% 0%
yang dikaji
2. | Institusi
pendidikan 50% 31 16 1 14 46% 31 100% 0% 100.0% 0%
yang dikaji
3. | Pondok
pesantren 70% 2 1 0 1 64% 2 100% 0% 100.0% 0%
yang dikaji
4. | Rumahtangga | ggo, 2240 | 1232 | 103 | 1129 | 50% | 1329 | 100% 0% 59.3% 0%
sehat yang




memenuhi 10
indikator

Institusi
pendidikan
yang
memenuhi 7-8
indikator
PHBS
(klasifikasi IV)

74%

16

12

11

68%

14

100%

0%

87.5%

0%

Pondok
pesantren
yang
memenuhi 16-
18 indikator
PHBS pondok
pesantren
(Klasifikasi IV)

50%

46%

100%

0%

50.0%

0%

Kegiatan
intervensi
pada
kelompok
rumah tangga

100%

88

88

81

92%

105

100%

0%

100.0%

0%

Kegiatan
intervensi
pada institusi
pendidikan

100%

62

62

57

92%

64

100%

0%

103.2%

0%

Kegiatan
intervensi
pada pondok
pesantren

100%

92%

100%

0%

100.0%

0%

10.

Posyandu
PURI

76%

22

17

15

70%

22

100%

0%

100.0%

0%

11.

Poskeskel
Aktif

78%

72%

100%

0%

100.0%

0%




12.

Desa siaga
aktif

98.3%

90%

100%

0%

100.0%

0%

13.

Desa siaga aktif
PURI

17.5%

16%

100%

0%

100.0%

0%

14.

Pembinaan
Desa Siaga
aktif (miniml 2x
setahun)

100%

92%

100%

0%

100.0%

0%

15.

Promosi
kesehatan
untuk program
prioritas di
dalam gedung
dan
jaringannya
(sasaran
masyarakat)

100%

24

24

22

92%

63

100%

0%

100.0%

0%

16.

Pengukuran
dan
pembinaan
tingkat
perkembangan
UKBM

100%

92%

100%

0%

100.0%

0%
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